

PRESSMEDDELANDE

2013-08-12

Tritech rekryterar VD och ledning för satsningen i Göteborg

Tritech Technology meddelade innan sommaren att man startar ny verksamhet i Göteborg. Starten sker tillsammans med tre entreprenörer som kan marknaden och har lång erfarenhet av konsultbranschen. Detta är helt i linje med Tritechs tillväxtstrategi som bygger på en kombination av rätt entreprenör och rätt erbjudande till rätt marknad.

Idag går man ut med namnen på trion som ska leda Tritech Göteborg. Magnus Janemyr, Susanne Andersson och Tommy Johansson kommer att leda Tritechs satsning i Göteborg. Tritech Göteborg AB blir ett dotterbolag till Tritech Technology. VD för det nya bolaget blir Magnus Janemyr som tillsammans Susanne Andersson och Tommy Johansson samtidigt blir delägare i Tritech Göteborg AB.

- "Under våren växte tanken på att starta en egen verksamhet och en möjlighet att utveckla något tillsammans med Tommy och Susanne. Efter inledande diskussioner kände vi alla tre att Tritech var bolaget som vi ville arbeta med. Med ett komplett erbjudande och en stark organisation inom utveckling av intelligenta uppkopplade system känner vi oss redo att dra igång verksamheten.", säger Magnus Janemyr, VD Tritech Göteborg.

Redan i de inledande diskussionerna kände hela ledningen på Tritech att man hade hittat rätt entreprenörer att dra igång Tritech i Göteborg med.

- "I Magnus, Susanne och Tommy har vi hittat entreprenörer som tillsammans med Tritechs erbjudande kommer att lyckas bli Göteborgs bästa lösningsleverantör. Genom vår strategi att satsa på kombinationen av rätt entreprenör och rätt erbjudande till rätt marknad skapar vi hållbar tillväxt. I slutändan skapar det största möjliga affärsnyttan för våra kunder.", säger Åke Wernelind, VD på Tritech Technology.

Förutom ledarrion är de första ingenjörerna redan rekryterade. Rekryteringen av Göteborgs bästa ingenjörer fortsätter och man räknar med att ha rekryterat 25 ingenjörer till slutet av 2013.

För mer information kontakta:

Åke Wernelind, VD Tritech Technology AB

+46 703 70 97 24

ake.wernelind@tritech.se

Magnus Janemyr, VD Tritech Göteborg AB

+46 73 335 21 21

magnus.janedmyr@tritech.se

På Tritech menar vi att teknik ska generera hållbar affärsnytta. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi lösningar och produkter som är viktiga för människor och organisationer. Vi är experter på utveckling av intelligenta system för det uppkopplade samhället. Med beprövad metodik, flexibla tekniska plattformar och ett team av ingenjörer, affärsutvecklare och teknikledare, arbetar vi för att skapa värde i alla led från idé till innovation. Se www.tritech.se.

We turn technology into business.